
2020 年 4 ⽉ 15 ⽇ 
御取引先様各位 

株式会社三美   
代表取締役社⻑   

辻 光和   
 

新型コロナウイルス感染拡⼤防⽌対策に関して 
 

平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。貴社ますますご清栄のこととお喜
び申し上げます。3 ⽉ 2 ⽇より新型コロナウイルスの感染拡⼤防⽌のため弊社でもテレワ
ーク等の対応をとってきましたが、依然として状況は厳しいため、対策を延⻑させてい
ただきます。ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解のほど何卒よろしくお願い申し上げ
ます。 
 

記 
 
期間：3 ⽉ 2 ⽇〜5 ⽉ 6 ⽇ 
※状況を鑑みて延⻑の可能性がございます。 
 
（1）テレワーク 
事務職を中⼼に在宅勤務を⾏っております。各御取引先様との打合せに関しましては極⼒
回数を減らし、テレビ会議等の代替⼿段にて⾏わせていただきたく存じます。 
 
（2）時短勤務 
期間中、営業時間を通常 9:00-18:00 までのところ 9:00-17:00 までとさせていただきます。 
 
上記対策による受⼊、出荷の遅延・停⽌予定はございません。各仕⼊先様におかれましては
納品は通常通り⾏っていただきますようお願い申し上げます。 
 
この他にも弊社では従業員の体温記録、同時出社⼈数の制限などの対策をとっております。
従業員への感染はもとより、関連する⽅々へもご迷惑をおかけすることがないよう引き続
き最新の注意を払いながら業務を継続してまいります。 
 
この感染症が早期に終息すること、および感染された患者の⼀⽇も早い回復を祈念してい
ます。 

以上 


